

## Ateneumin taidemuseo – klassikot uudessa valossa

Ateneumin taidemuseo on Suomen johtava taidemuseo, jonka kokoelmat kattavat taidetta 1800-luvulta moderniin. Ateneumissa on Suomen suurin kokoelma maalauksia, veistoksia ja grafiikkaa: yhteensä kokoelmiin kuuluu yli 20 000 teosta. Suomalaisten ja pohjoismaisten taiteilijoiden – kuten **Akseli Gallen-Kallelan, Hugo Simbergin, Ellen Thesleffin ja Anders Zornin** – lisäksi kokoelman kansainvälisiä taiteilijoita ovat muun muassa **Paul Cézanne, Marc Chagall, Paul Gauguin, Vincent van Gogh ja Fernand Léger**. Kokoelma täydentyy vuosittain ostoin ja lahjoituksin.

Ateneumin kotimaiset ja kansainväliset menestysnäyttelyt avaavat uusia näkökulmia menneeseen ja tulevaan. Vaihuttuvien näyttelyjen taiteilijoita ovat olleet muassa **Tove Jansson, Carl Larsson, Pablo Picasso ja Helene Schjerfbeck**.

Vuoteen 2020 esillä oleva värikäs *Suomen taiteen tarina* -näyttely on Ateneumin kokoelmien juhlaa. Näyttely johdattaa kävijän läpi Suomen taiteen kehityskulun vuodesta 1809 aina 1960-luvulle asti. Esillä ovat rinta rinnan kokoelmien kotimaiset ja kansainväliset mestariteokset kuten **Le Corbusierin Kaksi naista (1939), Eero Järnefeltin Kaski (1893), Edvard Munchin Kylpeviä miehiä (1907–08) ja Ilja Repinin Natalia Nordmannin muotokuva (1900)**.

Ateneum on myös tapahtumien talo. Museossa järjestetään joka kuukausi työpajoja, luentoja, opastuksia ja klubeja. Näyttelyjen yhteydessä järjestettävissä seminaareissa kuullaan puheenvuoroja kotimaisilta ja kansainvälisiltä huippuasiantuntijoilta.

Ateneumin kivijalkana toimivat vuonna 1846 perustetun Suomen taideyhdistyksen kokoelmat. Tänä päivänä ne ovat kaikkien suomalaisten kansallisomaisuutta. Toiminta Ateneum-rakennuksessa alkoi vuonna 1888. Taidemuseon ohella rakennuksessa toimi vuoteen 1982 asti taideteollisuusalan koulu (nykyinen Aalto-yliopiston taiteiden ja suunnittelun korkeakoulu) sekä vuoteen 1984 asti Taideyhdistyksen piirustuskoulu (nykyinen Kuvataideakatemia). Tänä päivänä Ateneumin taidemuseo on osa Kansallisgalleriaa yhdessä nykytaiteen museo Kiasman ja Sinebrychoffin taidemuseon kanssa.